Idem Allatius in Diatriba de Simeonum scriptis pag. 90.

Epiphani monachi et presbyteri (Sermo) Περὶ τοῦ βίου καὶ πράξεων, καὶ τέλους τοῦ ἁγίου ἀποστόλου Ἀνδρέου. (De vita et gestis, et obitu sancti apostoli Andreæ.) Incipit: Ἐπειδὴ περ πολλοὶ ἀνεγράψαντο βίους (Quoniam multi scripserunt vitas.) Et pag. 106.

Epiphani monachi et presbyteri (Sermo) Περὶ τοῦ βίου τῆς ἁγίας Θεοτόκου, καὶ τῆς ζωῆς αὐτῆς χρόνων. Incipit: Περὶ τῆς κυρίως καὶ ἀληθῶς Θεοτόκου καὶ ἀειπαρθένου Μαρίας πολλοὶ διεξῆλθον τῶν πάσαι διδασκάλων. Unde sua hauserit, ipse in principio Orationis sic narrat: Ἐγκωμιασθαὶ δὲ αὐτῆς πολλοὶ ἐκ τῶν ἁγίων πατέρων. . . .

Tillemontius tom. I Monumentorum ad Historiam ecclesiasticam spectantium, pag. 70, in Vita B. Mariæ Virginis.

Nicéphore tire d'un Epiphane une description de

tout son extéricur (B. Virginit scilicet) qui est belle et avantageuse si elle estoit mieux autorisée. Car il y a bien de l'apparence qu'on l'a depeinte telle qu'on a jugé qu'elle devoit estre. Pour ce qu'il dit de son visage, il l'a pu tirer du portrait qu'un historien du vi siecl. dit que S. Luc en avoit fait, et qu'on envoya de Jerusalem à Pulquerie.

Joannes Albertus Fabricius in Bibliotheca Græca, vol. 6, pag. 705.

Epiphani monachi ac presbyteri Hagiopolitæ, sive Hierosolymitani, incertæ ætatis, Syria, et Urbs sancta, Græce e codice Vaticano, cum Federici Morelli versione per Allatium multis locis interpolata. Ejusdem scriptoris De Vita S. Deiparæ laudat Allatius de Simeonum scriptis p. 106, et ad Eustathii Hexæmeron pag. 285 seq. Homiliam de S. Andrea apostolo, idem de Simeonibus, pag. 90.

Codicem, quo usus sum, quiq; hoc Epiphani opusculum habet pag. 237, sic descripsi egomet in Epistola ad Ægidium fratrem meum, Bononiæ impressa anno 1770, cum ineditum S. Gregorii Thaumaturgi Sermonem in lucem proferrem.

Horum ergo codicum (Ninianæ Bibliotheca) unum, qui nunc 22 est, dum evolverem, in illam incidi scriptiunculam, de qua superius commemorabam. Membraneus is est, ea membranarum magnitudine ut unaquæque ex ducentis nonaginta tribus chartis, quibus omnino constat, cum quarta mediocris folii parte nostratis chartæ ex lineis, vilibusque scrutis confectæ exæquetur. Harum pleræque, imo ferme omnes... quingentis circiter ante annis exaratae sunt, sed ab exscriptore adeo rudi, ut nihil admodum quid scriberet intellexisse videatur.... Totus autem codex e libris, quos ecclesiasticos vocamus, unus est: quem Latini quidem sacerdotes Homiliarium dicerent, Græci vero Πανηγυρικὸν appellant. Nihil namque aliud eo continetur, nisi septem et quadraginta sive Orationes, sive Homiliæ... quarum nonnullæ quidem sunt ἀνεπίγραφοι, cæteræ autem Gregorio Nazianzeno... Epiphanio monacho ac presbytero, et Germano episcopo Constantino-politano inscribuntur.